
UCHWAŁA Nr XXXV/599/09  
RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

z dnia 25 marca 2009 r. 
 
w sprawie udzielenia bonifikaty od opłat rocznych z tytułu prawa trwałego 
zarządu części nieruchomości położonej przy Alejach 3-go Maja 9 dla 
Pogotowia Opiekuńczego w Piotrkowie Trybunalskim  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 zmiany: Dz. 
U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 
153, poz. 1271; z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Dz. U. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Dz. 
U. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 
Nr 223, poz. 1458) oraz art. 84 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z 2004 r. Dz. U. Nr 261, poz. 2603 
zmiany: Dz. U. z 2004 r. Nr 281, poz. 2782; z 2005 r. Dz. U. Nr 130, poz. 1087, Nr 
169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1459; z 2006 r. Dz. U. Nr 64, poz. 456, Nr 104, poz. 
708, Nr 220, poz. 1600, Nr 220, poz. 1601; z 2007 r. Dz. U. Nr 69, poz. 468, Nr 173, 
poz. 1218; z 2008 r. Nr 59, poz. 369, Nr 220, poz. 1412) Rada Miasta Piotrkowa 
Trybunalskiego uchwala, co następuje:  
 
§ 1  
Rada Miasta wyraża zgodę na udzielenie 95% bonifikaty od opłat rocznych z tytułu 
prawa trwałego zarządu części nieruchomości położonej w Piotrkowie Tryb. przy 
Alejach 3-go Maja 9, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 325 o pow. 
0,1423 ha obejmującej lokal nr 5 na I piętrze budynku składający się z przedpokoju, 
dwóch pokoi, kuchni, łazienki oraz części wspólnych budynku, nie służących do 
wyłącznego użytku przez właścicieli poszczególnych lokali, a także udział 
6417/111404 części do ww. gruntu, stanowiącej własność gminy Miasta Piotrkowa 
Trybunalskiego, oddanej w trwały zarząd Pogotowiu Opiekuńczemu w Piotrkowie 
Tryb. decyzją Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego znak: IMN.72240-1/6/08 
z dnia 23.12.2008 r. na czas nieokreślony na cele statutowe.  
  
§ 2  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piotrkowa Trybunalskiego.  
  
§ 3  
Uchwała wymaga złożenia sprawozdania z jej wykonania w terminie 6 miesięcy od 
jej podjęcia. 
  
§ 4  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 


